

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2023.12.07–20.

Online
ajánlatok



Karácsonyi italcsomag
ajánlataink



-28%

~~5 849 Ft~~
4189 Ft

ZWACK UNICUM

Ft/db, többféle,
fém díszdobozban,
0,5l, 8378 Ft/l



-25%

~~39 999 Ft~~
29 999 Ft

ZWACK UNICUM
többféle,
3l, 10000 Ft/l
JÄGERMEISTER
3l, 10000 Ft/l



3l



-16%

~~3 609 Ft~~
2 999 Ft

BERENTZEN ALMA
GYÜMÖLCSLIKÖR
0,5l + 4 db mini 0,02l



-34%

~~11 499 Ft~~
7 499 Ft

TULLAMORE D.E.W. WHISKEY

Ft/db, díszdobozban,
0,7l + 1 db pohár



-33%

~~8 999 Ft~~
5 999 Ft

GRANT'S WHISKY

díszdobozban,
0,7l + 2 db pohár



-30%

~~14 399 Ft~~
9 999 Ft

CHIVAS REGAL 12 ÉVES SCOTCH WHISKY

papír díszdobozban,
0,7l + 2 db pohár



-30%

~~19 999 Ft~~
13 999 Ft

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL WHISKEY

0,7l + 1 db pohár



-27%

~~22 159 Ft~~
15 999 Ft

NIKKA DAYS JAPÁN WHISKY

Ft/db, díszdobozban,
0,7l + 2 db pohár



-17%

~~36 289 Ft~~
29 999 Ft

THE GLADSTONE AXE AMERICAN OAK WHISKY HIGHLAND BLENDED MALT

exkluzív díszdobozban,
0,7l, 42856 Ft/l



14 999 Ft

-33%

Bizalomkártyával:
9 999 Ft

METAXA 12*
díszdobozban,
0,7l + 2 db pohár



18 499 Ft

-32%

Bizalomkártyával:
12 499 Ft

TEELING SMALLBATCH ÍR WHISKY
Ft/doboz,
többféle, fém
díszdobozban,
0,7l + 2 db pohár



20 999 Ft

-33%

Bizalomkártyával:
13 999 Ft

GIN MARE LATERN CSOMAG
0,7l, 29999 Ft/l
Bizalomkártyával:
19999 Ft/l



-24%

~~11 959 Ft~~
8 999 Ft

KRAKEN BLACK SPICED RUM
0,7l, 12856 Ft/l



-33%

~~10 599 Ft~~
6 999 Ft

TAKAMAKA DARK RUM
Ft/db, díszdobozban,
0,7l + 1 db pohár



9 999 Ft

REDLEG BANANA RUM
0,7l, 14284 Ft/l



-21%

~~14 699 Ft~~
11 499 Ft

THE DEMON'S SHARE
Ft/db, díszdobozban,
0,7l + 1 db pohár



Képünk illusztráció!

-18%

~~18 499 Ft~~
14 999 Ft

DIPLOMÁTICO EXCLUSIVA RUM
díszdobozban,
0,7l + 2 db Old Fashioned pohár



-25%

~~20 669 Ft~~
15 499 Ft

DIPLOMÁTICO EXCLUSIVA RUM
Ft/doboz,
díszdobozban,
0,7l + 1 db Old Fashioned pohár és
jégömbkészítő



-28%

~~26 659 Ft~~
18 999 Ft

PLANTATION X.O. RUM
díszdobozban,
0,7l + 2 db pohár



16 999 Ft

-32%

Bizalomkártyával:
11 499 Ft

KNUT HANSEN GIN
díszdobozban,
0,5l + 2 db pohár
KNUT HANSEN GIN + KNUT HANSEN ALKOHOLMENTES GIN
0,5l + 0,5l



19 499 Ft

-33%

Bizalomkártyával:
12 999 Ft

SABATINI DRY GIN
Ft/db, díszdobozban,
0,7l, 27856 Ft/l
Bizalomkártyával:
18570 Ft/l



24 499 Ft

-36%

Bizalomkártyával:
15 499 Ft

SAKURAO JAPÁN GIN
Ft/db, díszdobozban,
0,7l, 34999 Ft/l
Bizalomkártyával:
22 141 Ft/l



-34%

~~15 329 Ft~~
9 999 Ft

PIERRE FERRAND COGNAC
Ft/db,
díszdobozban,
0,5l, 19998 Ft/l



2 499 Ft

NICOLAUS VODKA
díszdobozban,
0,5l + 1 db pohár
NICOLAUS VODKA
díszdobozban,
0,5l + tonic



4 499 Ft

MONIN KÁVÉS SZETT,
CUKORMENTES
KÁVÉS ZETT VAGY
KOKTÉLSZETT
3x250 ml, 5999 Ft/l



-21%

~~7 659 Ft~~
5 999 Ft

MOZART CHOCOLATE KRÉMLIKŐR
0,5l + 1 db pohár



11 499 Ft

TATRATEA
Ft/doboz, többféle,
díszdobozban,
0,7l + 2 db pohár



-23%

~~8 539 Ft~~
6 499 Ft

SIERRA TEQUILA
0,7l + 1 db pohár



-27%

~~5 499 Ft~~
3 999 Ft

LAFI SPIRIT BARACK VAGY MEGGY
díszdobozban,
0,5l + 2 db pohár



8 499 Ft

SHANKY'S WHIP LIKŐR
díszdobozban,
0,7l + 1 db pohár
SHANKY'S WHIP BLACK IRISH WHISKEY LIKŐR
Ft/db,
0,7l +
1 db bögre



11 499 Ft

-30%

Bizalomkártyával:
7 999 Ft

MÁRKHÁZI PÁLINKA
díszdobozban,
500 ml + 1 db pohár



23 499 Ft

-27%

Bizalomkártyával:
16 999 Ft

NORDÉS GIN
díszdobozban,
0,7l + 1 db pohár



24 499 Ft

-28%

Bizalomkártyával:
17 499 Ft

HARDY LEGEND 1863 COGNAC
Ft/db,
díszdobozban,
0,7l, 34999 Ft/l
Bizalomkártyával:
24999 Ft/l



-32%

3 699 Ft
2 499 Ft

**DELIRIUM
KARÁCSONYI
SÖRCSOMAG**
0,75 l, 3332 Ft/l
2 999 Ft
**TEMPELIER
STRONG AMBER**
Ft/db,
0,75 l, 3999 Ft/l



-32%

4 899 Ft
3 299 Ft

KROMBACHER PILS
díszdobozban,
4x0,33 l + 1 db pohár



-34%

5 799 Ft
3 799 Ft

**SCHÖFFERHOFER
GRAPEFRUIT BÚZA
SÖRCSOMAG**
5x0,33 l + 1 db pohár



3 999 Ft

**PINK KILLER VAGY
SCOTCH SILLY
SÖRCSOMAG**
4x0,25 l, 3999 Ft/l
4 899 Ft
DUVEL
SÖRCSOMAG
4x0,33 l,
3711 Ft/l
LA TRAPPE
SÖRCSOMAG
4x0,33 l,
3711 Ft/l



5 299 Ft

**KASTEEL ROUGE
SÖRCSOMAG**
4x0,33 l, 4014 Ft/l
LA CHOUFFE
SÖRCSOMAG
4x0,33 l, 4014 Ft/l



6 499 Ft

**BUSH NOËL
SÖRCSOMAG**
4x0,33 l, 4923 Ft/l
**TETE DE
MORT TRIPEL
SÖRCSOMAG**
4x0,33 l, 4923 Ft/l
**AVERBODE
SÖRCSOMAG**
4x0,33 l, 4923 Ft/l



-32%

11 069 Ft
7 499 Ft

CUVÉE DES TROLLS
6x0,33 l + 1 db pohár



-32%

12 299 Ft
7 999 Ft

**KASTEEL TRIPEL +
DONKER SÖRCSOMAG**
díszdobozban,
2x0,75 l + 2 db pohár



3 499 Ft

-30%

Bizalomkártyával:
2 449 Ft

**STELLA ARTOIS ÜVEGES
SÖR MULTIPACK**
4x0,5 l + 1 db pohár
+ üvegbetétdíj 4x25 Ft



4 839 Ft

-38%

Bizalomkártyával:
2 999 Ft

**MAD SCIENTIST
SÖR VÁLOGATÁS**
4x0,33 l, 3666 Ft/l
Bizalomkártyával:
2272 Ft/l



5 399 Ft

-35%

Bizalomkártyával:
3 499 Ft

**ERDINGER
NÉMET BÚZÁSÖR
VÁLOGATÁS**
díszdobozban,
4x0,5 l + 1 db pohár



-33%

~~37 499 Ft~~
24 999 Ft

BARONS DE ROTHSCHILD CHAMPAGNE

díszdobozban,
0,75 l, 33332 Ft/l



2 999 Ft

AUCHAN KEDVENC CRÉMANT DE BORDEAUX VAGY CRÉMANT D'ALSACE BRUT
0,75 l, 3999 Ft/l



-20%

AUCHAN KEDVENC 0,75 L-ES VEUVE ÉMILLE CHAMPAGNE FEHÉR CUVÉE, PREMIER CRU, ROSÉ, RESERVE CUVÉE ÉS BIO CUVÉE

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-32%

~~5 499 Ft~~
3 699 Ft

BLUE NUN 24K ROSÉ, GOLD EDITION VAGY ARANY PELYHES PEZSGÓ

Ft/db,
díszdobozban,
0,75 l, 4932 Ft/l



3 999 Ft

FEHÉRVÁRI BRUT PEZSGÓ
0,75 l, 5332 Ft/l



-18%

~~5 999 Ft~~
4 899 Ft

KREINBACHER EXTRA DRY PEZSGÓ
0,75 l, 6532 Ft/l



4 999 Ft

SAUSKA EXTRA DRY PEZSGÓ
0,75 l, 6665 Ft/l

5 999 Ft SAUSKA ROSÉ BRUT PEZSGÓ
0,75 l, 7999 Ft/l



19 999 Ft

MOËT & CHANDON CHAMPAGNE
Ft/db, rosé vagy brut,
díszdobozban,
0,75 l, 26665 Ft/l



~~5 499 Ft~~

-27%

Bizalomkártyával:
3 999 Ft

CODORNÍU SELECTION ROSÉ PEZSGÓ

0,75 l, 7332 Ft/l

Bizalomkártyával:
5332 Ft/l



~~14 999 Ft~~

-33%

Bizalomkártyával:
9 999 Ft

GARAMVÁRI EVOLUTION ROSÉ BRUT PEZSGÓ

1,5 l, 9999 Ft/l

Bizalomkártyával:
6666 Ft/l



~~24 999 Ft~~

-40%

Bizalomkártyával:
14 999 Ft

G.H. MUMM CORDON ROUGE ROSÉ FRANCIA CHAMPAGNE

0,75 l, 33332 Ft/l

Bizalomkártyával:
19999 Ft/l



1299^{Ft}

NATARA PEZSGŐ
többféle,
0,75 l, 1732 Ft/l

1499 Ft
NATARA
QUATTROSECCO
FEHÉR VAGY ROSÉ
PEZSGŐ
0,75 l, 1999 Ft/l



999^{Ft}

SZOVJETSZKOJE
IGRISZTOJE
PEZSGŐ
Ft/db, többféle,
0,75 l, 1332 Ft/l

-33%

2 699^{Ft}
1799^{Ft}

TÖRLEY ICE WHITE
EDITION PEZSGŐ
0,75 l, 2399 Ft/l
TÖRLEY EXCELLENCE
PINOT NOIR ROSÉ,
CHARDONNAY VAGY
SÁRGA MUSKOTÁLY
PEZSGŐ
0,75 l, 2399 Ft/l



699^{Ft}

SÜSÜ ALMA,
SZŐLŐ VAGY
VADMÁLNA ÍZŰ
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
1 l



599^{Ft}

TINI ALMA VAGY
MÁLNA SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
0,75 l, 799 Ft/l



-31%

879^{Ft}
599^{Ft}

KÖLYÖK
ALKOHOLMENTES
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
Ft/db, többféle,
0,75 l, 799 Ft/l



-22%

899^{Ft}
699^{Ft}

SHARKY
KÉKSZŐLŐ VAGY
VADMÁLNA
NYELVFESTŐ
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
0,75 l, 932 Ft/l



799^{Ft}

UNIKORNIS,
L.O.L. SURPRISE
VAGY PAW PATROL
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
0,75 l, 1065 Ft/l



1149^{Ft}

-21%

Bizalomkártyával:
899^{Ft}

REX DANUBIUS ÉDES
VAGY FÉLSZÁRAZ
PEZSGŐ
0,75 l, 1532 Ft/l
Bizalomkártyával:
1199 Ft/l



1219^{Ft}

-18%

Bizalomkártyával:
999^{Ft}

BB KLASSZIK
PEZSGŐ
Ft/db, többféle,
0,75 l, 1625 Ft/l
Bizalomkártyával:
1332 Ft/l



1699^{Ft}

-26%

Bizalomkártyával:
1249^{Ft}

TÖRLEY PEZSGŐ
Ft/db, többféle,
0,75 l, 2265 Ft/l
Bizalomkártyával:
1665 Ft/l



-21%

~~4 399 Ft~~
3 449 Ft

**MÉSZÁROS PÁL
GRANDIÓZUS MALBEC,
GRANDIÓZUS CUVÉE
VAGY MÉSZÁROS
PÁL HIDASPETRE
CABERNET FRANC
RESERVE**
0,75 l, 4 599 Ft/l

3 989 Ft
**MÉSZÁROS PÁL
OHMEROPS CUVÉE**
0,75 l, 5 319 Ft/l



-11%

~~1 299 Ft~~
1 149 Ft

**AUCHAN COLLECTION
ROY MATHIAS
TOKAJI
SZAMORODNI**
édes, 0,5 l, 2 298 Ft/l

3 299 Ft
**AUCHAN
COLLECTION
ROY MATHIAS
TOKAJI ASZÚ**
5 puttonyos,
0,5 l, 6 598 Ft/l

Auchan Collection



1 299 Ft

**SZELESHÁT
SYRAH ROSÉ,
SZEKSZÁRDI
RIZLING VAGY
SZŐGSZÁRD
VÖRÖS CUVÉE**
0,75 l, 1 732 Ft/l

1 799 Ft
**SZELESHÁT
SZEKSZÁRDI K2
KÉKFRANKOS**
0,75 l, 2 399 Ft/l



1 299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MÉSZÁROS PÁL
NAPOSHEGYI BOR**
Ft/db, többféle,
0,75 l, 1 732 Ft/l



1 749 Ft

**JUHÁSZ EGRI
BIKAVÉR PRÉMIUM
SELECTION**
0,75 l, 2 332 Ft/l



-12%

~~3 999 Ft~~
3 499 Ft

**ETALON
SZEKSZÁRDI
CUVÉE**
0,75 l, 4 665 Ft/l



-12%

~~7 999 Ft~~
6 999 Ft

**VESZTERGOMBI
CSABA CUVÉE**
0,75 l, 9 332 Ft/l
3 499 Ft
**VESZTERGOMBI
TURUL CUVÉE**
0,75 l, 4 665 Ft/l



-12%

~~12 499 Ft~~
10 999 Ft

**HEIMANN
BARBÁR
SZEKSZÁRD**
0,75 l, 14 665 Ft/l



4 999 Ft

-40%

Bizalomkártyával:
2 999 Ft

**PETRÉNY
BIG BAND**
0,75 l, 6 665 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 999 Ft/l



10 999 Ft

-20%

Bizalomkártyával:
8 799 Ft

**THUMMERER EGRI
VILI PAPA CUVÉE**
0,75 l, 14 665 Ft/l
Bizalomkártyával:
11 732 Ft/l



12 999 Ft

-23%

Bizalomkártyával:
9 999 Ft

**DISZNÓKŐ
TOKAJI ASZÚ**
5 puttonyos,
0,5 l, 25 998 Ft/l
Bizalomkártyával:
19 998 Ft/l



749^{Ft}

ENGEL GLÜHWEIN
FORRALT BOR

vörös vagy fehér, 1 l



-14%

13 499^{Ft}

11 499^{Ft}

DÚZSI TAMÁS
GÖRÖGSZŐ CUVÉE
0,75 l, 15 332 Ft/l



-30%

3 299^{Ft}

2 299^{Ft}

LAFI FRUIT EPER
VAGY SZILVA

0,75 l + 1 db pohár



-22%

3 599^{Ft}

2 799^{Ft}

LAJVER PRÉMIUM
SAUVIGNON
BLANC VAGY ROSÉ
EGYEDI ÜVEGBEN,
ÜVEGDUGÓVAL
díszdobozban,
0,75 l, 3 732 Ft/l



-30%

5 149^{Ft}

3 599^{Ft}

MATEUS
díszdobozban,
2x0,75 l
+ 2 db pohár



3 799^{Ft}

SCHIEBER PATINA
CABERNET
SAUVIGNON VAGY
CABERNET FRANC

0,75 l, 5 065 Ft/l



-26%

4 999^{Ft}

3 699^{Ft}

BODRI
BODRIKUTYA
KETTÉS
VÁLOGATÁS

2x0,75 l, 2 466 Ft/l



-33%

5 999^{Ft}

3 999^{Ft}

MAD GREEN DRY
ÉS SEMI-SWEET
díszdobozban,
2x0,75 l, 2 666 Ft/l

4 299 Ft
MAD FURMINT ÉS
SÁRGAMUSKOTÁLY
díszdobozban,
2x0,75 l, 2 866 Ft/l



3 999^{Ft}

-25%

Bizalomkártyával:

2 999^{Ft}

SZELESHÁT
TÁBORNOK
PRÉMIUM
KÉKFRANKOS

0,75 l, 5 332 Ft/l

Bizalomkártyával:
3 999 Ft/l



6 999^{Ft}

-38%

Bizalomkártyával:

4 299^{Ft}

SILK & SPICE RED
díszdobozban,
0,75 l, 9 332 Ft/l

Bizalomkártyával:
5 732 Ft/l



7 799^{Ft}

-29%

Bizalomkártyával:

5 499^{Ft}

BODRI SZEKSZÁRDI
OPTIMUS CUVÉE
díszdobozban,
0,75 l, 10 399 Ft/l

Bizalomkártyával:
7 332 Ft/l

